
Página: 1 / 1

Nr.:   34/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

43/2024

18/09/2024

E-mail: licitacao.majorvieira@yahoo.com.br  Site: http://www.majorvieira.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA
Travessa Otacilio Florentino de Souza, 210 - Centro - Major Vieira
CEP: 89480-000 CNPJ: 83.102.392/0001-27 Telefone: (47) 3655-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/10/2024
Pregão eletrônico
34/2024 - PE
43/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE
ROCHAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, DESTINADOS A
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO DO MUNICIPIO DE MAJOR
VIEIRA.

Participante: EXTRABRIT MINERAÇAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE ROCHAS, COM

MALHA DE 2,0 MT X 1,00 MT, COM DIÂMETRO DOS FUROS DE 3
POLEGADAS. QUE SERÁ MEDIDO “IN SITU”, E OS TRABALHOS
PODEM SER FRACIONADOS EM ATÉ 10 (DEZ) ETAPAS CONFORME
NECESSIDADE DA PREFEITURA

18.000, MTS 28,70 516.600,00

Total do Participante: 516.600,00

Total Geral: 516.600,00

Manutenção da Sec Mun de Viação e Obras Públicas 07.001.15.452.0006.2017.3.3.90.00.00 R$ 0,00
Manut Ruas, Estradas, Praças, Jardins, Pontes e Boeiros 07.001.15.452.0006.2018.3.3.90.00.00 R$ 0,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

03/10/2024Major Vieira,

EDSON SIDNEI SCHROEDER

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: RENIROD. Emissão: 03/10/2024, às 11:45:17. Protocolo: bf0823b4-a54c-4ca9-8693-13057d9274ed


		2024-10-03T11:50:41-0300
	EDSON SIDNEI SCHROEDER:98123831900




